

HEART TOKUSHIMA

HEART jest zarejestrowaną organizacją ratunkową NPO, prowadzoną wyłącznie na zasadzie wolontariatu i finansowaną w całości z darowizn. Siedziba znajduje się w Tokushimie w Japonii. Ich działalność obejmuje ratowanie, opiekę i znajdowanie nowego domu dla bezdomnych, porzuconych, maltretowanych i zaniedbanych zwierząt.

Osoby pełniące tu wolontariat, najczęściej mieszkają w domu dla wolontariuszy. Jeśli chcesz się w nim zakwaterować musisz wziąć pod uwagę, że możesz dostać pokój dzielony z innymi współlokatorami lub\i z kotami. Stałym zwierzęciem mieszkającym na pierwszym piętrze jest suczka o imieniu Suzu, którą trzeba wyprowadzać, karmić i podawać leki. Domownicy również dzielą się obowiązkami takimi jak sprzątanie łazienki, kuchni, innych części wspólnych, wyrzucaniem śmieci itp.. Dużą zaletą mieszkania w takim domu jest możliwość rozwoju swoich zdolności językowych. Głównie rozmawia się tu w języku angielskim, ale większości osób mówi również po francusku, niemiecku, hiszpańsku i japońsku. Osoby mieszkające tu są zazwyczaj otwarte na innych i bardzo pomocne.

Prefektura Tokushima w której znajduje się dana organizacja to trochę zapomniana kraina gór, rzek i wodospadów. Wystarczy wybrać się na wycieczkę do najbliższej góry by w jej dolinach znaleźć mistyczną świątynię, przy której spływa wodospad. By dostać się do takich miejsc wystarczy wsiąść do autobusu i udać się do wiosek takich jak Katsuura, Kamikatsu, Kamiyama, Hatacho. Dokładne lokalizacje wodospadów i świątyń można znaleźć dzięki aplikacji MapsMe. Ciekawym miejscem jest miasto Naruto, do którego można dojechać pociągiem jak i autobusem. Jest to miejsce, które było inspiracją do anime Naruto. Można zobaczyć tu wiry wodne, pola kwiatów lotosu, muzeum sztuki, ale sam kompleks wysp tworzących Naruto jest niezwykle i warty zobaczenia. Magi tej prefektury dodają historie o duchach i potworach, które znajdziesz w Oboke i Koboke w miejscu, gdzie najważniejsza rzeka Tokushimy, czyli rzeka Yoshino ma swój początek. Tokushima ma bogatą kulturę, doczekała się nawet spektaklu teatralnego, którego miejsce akcji jest właśnie tutaj. Dramat „Keisei Awa no Naruto Jurnrei Uta no Dan” możesz zobaczyć w muzeum i teatrze lalek „Tokushima Prefectural Awa Jyurobei Hause”. Duże wrażenie robi też tutejszy taniec Awa Odori, który zobaczysz w „Awaodori Kaikan” lub podczas sierpniowego festiwalu. To bogactwo kulturowe ma z pewnością związek z bliskością miast takich jak Osaka i Kioto, które z punktu widzenia historycznego miały wielkie znaczenie. Miasta te najlepiej zwiedzić przed lub po odbytym wolontariacie, ze względu na lotnisko w Osace. To właśnie do niego kursują tanie loty z Budapesztu, do którego dostaniecie się bezpośrednio i za dobrą cenę Flixbusem.